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1 23.10.2018  “Mirësia” sh.p.k

: Lagja 4 Shtatori, pranë urës 

mbi lumin Osum Ura 

Vajgurore Berat, Berat

Për mungesë 

dokumentacioni tekniko-

ligjor ne piken e tregtimit

100000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 24.02.1999 “Për 

përpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar, të nenit 15 pika 7 si dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1 germa “k”

2 25.10.2018  “169-Veliu” sh.p.k

Fshati Gjorricë e Sipërme, 

Objekt privat 5 katesh, kati1 

me nr pasurie 147/16/1, Zona 

kadastrale 1763, Gjorice, 

Bulqize, Dibër

 Për mungesë 

dokumentacioni tekniko-

ligjor ne pike dhe nuk 

respekton distancat e 

sigurisë.

500000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 24.02.1999 “Për 

përpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar, të nenit 15 pika 1 

paragrafi fundit si dhe bazuar në nenin 25, pika 1 germa “nj” 

nen germa “iv”

3 06.10.2018 “Anisa Zaja” pf

Njësia Bashkiake nr.5 rruga 

“Sami Frashëri”, godine ne 

zonën kadastrave 8270 nr. 

Pasurie 5/175, Tirane, Tirane

Për mosrealizim detyrash 

ne afat ne përputhje me 

dokumentacionin e 

inspektimit

50000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, datë 01.02.2001 “Për garantimin 

e sigurisë së punës të pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike”, i 

ndryshuar  ligji 10 433 datë 16.06.2011 “Për Inspektimin në 

Republikën e Shqipërisë”

4 20.10.2018 “Silvana Tafilica”
Sheshi Avni Rustemi, Nr.14, 

Tirane, Tirane

Për mosrealizim detyrash 

ne afat ne përputhje me 

dokumentacionin e 

inspektimit

250000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, datë 01.02.2001 “Për garantimin 

e sigurisë së punës të pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike”, i 

ndryshuar  ligji 10 433 datë 16.06.2011 “Për Inspektimin në 

Republikën e Shqipërisë”

5 22.10.2018 “Kostandin Capo”sh.p.k  
Qyteti Pogradec, te Rrethit 

Pogradec 

Sipas akt ekspertimit 

teknik.
300000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, datë 01.02.2001 “Për garantimin 

e sigurisë së punës të pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike”, i 

ndryshuar  neni 8 pika 2 si dhe ligji 10 433 datë 16.06.2011 

“Për Inspektimin në Republikën e Shqipërisë”, pika 3-33 të 

Rregullores së  Sigurimit dhe Shfrytëzimit Teknik

6 22.10.2018
“Fat Alkom Beton Albania” 

sh.p.k

Ish miniera e hekur nikelit 

Përrenjas, te Rrethit Librazhd 

Sipas akt ekspertimit 

teknik
150000

 Për shkelje të ligjit nr. 8734, datë 01.02.2001 “Për garantimin 

e sigurisë së punës të pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike”, i 

ndryshuar  neni 8  dhe 9 si dhe ligji 10 433 datë 16.06.2011 

“Për Inspektimin në Republikën e Shqipërisë”

7 22.10.2018 “Altin Belba”
Ish miniera e hekur-nikelit 

Përrenjas, te Rrethit Librazhd 

Sipas akt ekspertimit 

teknik
50000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, datë 01.02.2001 “Për garantimin 

e sigurisë së punës të pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike”, i 

ndryshuar  dhe ligji 10 433 datë 16.06.2011 “Për Inspektimin 

në Republikën e Shqipërisë”, pika 3-2 germa "b" të 

Rregullores së  Sigurimit dhe Shfrytëzimit Teknik

8 22.10.2018 “Eltion Thanasi”pf

Kati i pare, pallati nr.8, rruga 

Abedin Dino, lagja nr.2, 

Sarande te Rrethit Sarande  

Sipas akt ekspertimit 

teknik.
150000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, datë 01.02.2001 “Për garantimin 

e sigurisë së punës të pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike”, i 

ndryshuar neni 8  dhe ligji 10 433 datë 16.06.2011 “Për 

Inspektimin në Republikën e Shqipërisë”, pika 3-2, 3-33, 5-4 

të Rregullores së  Sigurimit dhe Shfrytëzimit Teknik

9 09.10.2018 Diginet” shpk 

Kati I, hyrja 1, pallati nr.1, 

kompleksi Dubraku, rruga 

Loni Ligori, lagjia Unaza e 

Re, Kashar,Tiranë

Në përputhje me aktin e 

ekspertimit teknik të 

aksidentit të datës 

05.09.2018 me pasojë 

vdekjen e shtetasit Astrit 

Zykollari ndodhur në 

soletën e objektit 2-katësh 

pronë e shtetasit Kujtim 

Ballçaj, rruga “Beshku”, 

Fushë Mëzez,Tiranë

150000

Për shkeljen e pikave 3-2 germa b, 3-33, 1-10 deri 1-15 të 

Rregullores së Sigurimit Teknik dhe nenit 9 pika 1 germa a të 

ligjit nr.8734 dt 01.02.2001(i ndryshuar) “Për Garantimin e 

Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe të Instalimeve Elektrike

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
1,700,000


